安徽医科大学第二附属医院就业意向书

甲方（用人单位）：安徽医科大学第二附属医院

乙方（应聘者）：

身份证号码：

甲、乙双方根据就业意愿，达成如下协议：

一、乙方知晓甲方所安排的工作岗位情况，如乙方符合甲方招聘

条件，通过甲方的各类考核，并通过考察、体检等环节，经公示无异

议后，同意录用乙方。乙方已如实向甲方介绍本人的情况，并通过对

甲方的了解，愿意到甲方就业。

二、甲方为乙方提供的工作条件、劳动保护、劳动报酬及福利应

符合国家有关规定。

三、乙方到甲方入职报到时，必须符合甲方 2022 年临床、医技、

护理和管理岗位硕士及以下人才招聘对应岗位的招录条件，体检、考

核合格，并取得岗位要求的毕业证及学位证，否则，甲方不予录用。

四、本协议的签订视为甲乙双方就业意向的约定；如乙方未按甲

方规定时间来院入职报到或提前解约，需赔付甲方违约金壹万元人民

币。

五、如乙方未被甲方录取，可不视为违约，不承担违约责任。

六、本协议经双方签字后生效。本协议一式两份，甲方留存一份，

乙方留存一份。

甲（用人单位） 乙（应聘者）

盖章： 签名：

年 月 日 年 月 日

联系电话： 联系电话：